
UCHWAŁA Nr XXXIV/214/2010 

RADY MIEJSKIEJ W GLINOJECKU 

z dnia 26 maja 2010 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Miej-

ska uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta i gminy Glinojeck na 2010 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 32.303.661,00zł, 

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 33.670.222,00zł. 

2. Plan dochodów ogółem wynosi - 61.862.475,00zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 25.929.834,00zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 35.932.641,00zł. 

§ 2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta i gminy Glinojeck na 2010 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki o kwotę 32.303.958,00zł, 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę 33.670.519,00zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 43.656,00zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 12.213,00zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 32.260.302,00zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 33.658.306,00zł. 

Plan wydatków ogółem wynosi 59.967.923,00zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 20.930.248,00zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 39.037.675,00zł. 

§ 3.1. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i in-

nych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4.1. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2010 rok nieobjęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 

5 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem ņrodków europejskich pochodzących ze źró-

deł nie podlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 6.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady: 

Grzegorz Sikorski 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXIV/214/10 

Rady Miejskiej w Glinojecku 

z dnia 26 maja 2010r. 

 

w złotych 
Dział Roz-

dział 

§ Nazwa Plan 

przed zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan 

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   bieżące     

010   Rolnictwo i łowiectwo 128 289,00 0,00 1,00 128 290,00 

   w tym z tytułu dotacji i ņrodków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem ņrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    128 289,00 0,00 1,00 128 290,00 

   w tym z tytułu dotacji i ņrodków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem ņrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

128 289,00 0,00 1,00 128 290,00 

600   Transport i łącznoņć 0,00 0,00 30 221,00 30 221,00 

   w tym z tytułu dotacji i ņrodków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem ņrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 30 221,00 30 221,00 

   w tym z tytułu dotacji i ņrodków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem ņrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 

0,00 0,00 30 221,00 30 221,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy pań-

stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 335,00 0,00 8 664,00 9 999,00 

   w tym z tytułu dotacji i ņrodków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem ņrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 335,00 0,00 8 664,00 9 999,00 

   w tym z tytułu dotacji i ņrodków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem ņrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 335,00 0,00 8 664,00 9 999,00 

801   Oņwiata i wychowanie 976 682,00 -11 915,00 23 830,00 968 597,00 

   w tym z tytułu dotacji i ņrodków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem ņrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

709 946,00 -11 915,00 0,00 698 031,00 

    976 682,00 -11 915,00 23 830,00 968 597,00 

   w tym z tytułu dotacji i ņrodków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem ņrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

709 946,00 -11 915,00 0,00 698 031,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem ņrodków europejskich 

oraz ņrodków o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno-

602 859,00 -9 532,00 0,00 593 327,00 



ņci w ramach budżetu ņrodków europejskich 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem ņrodków europejskich 

oraz ņrodków o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno-

ņci w ramach budżetu ņrodków europejskich 

107 087,00 -2 383,00 0,00 104 704,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

0,00 0,00 23 830,00 23 830,00 

   bieżące razem 25 879 033,00 -11 915,00 62 716,00 25 929 834,00 

   w tym z tytułu dotacji i ņrodków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem ņrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

904 156,00 -11 915,00 0,00 892 241,00 

   majątkowe     

  6297 Ņrodki na dofinansowanie własnych inwesty-

cji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

3 871,00 -3 871,00 0,00 0,00 

600   Transport i łącznoņć 3 143 883,00 -3 143 883,00 1 727 494,00 1 727 494,00 

    3 143 883,00 -3 143 883,00 1 727 494,00 1 727 494,00 

   w tym z tytułu dotacji i ņrodków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem ņrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 727 494,00 1 727 494,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem ņrodków europejskich 

oraz ņrodków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno-

ņci w ramach budżetu ņrodków europejskich 

0,00 0,00 1 468 370,00 1 468 370,00 

  6209 Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem ņrodków europejskich 

oraz ņrodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno-

ņci w ramach budżetu ņrodków europejskich 

0,00 0,00 259 124,00 259 124,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udziela-

nej między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 143 883,00 -3 143 883,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-

pożarowa 

110 410,00 -20 331,00 0,00 90 079,00 

   w tym z tytułu dotacji i ņrodków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem ņrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    110 410,00 -20 331,00 0,00 90 079,00 

   w tym z tytułu dotacji i ņrodków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem ņrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udziela-

nej między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

110 410,00 -20 331,00 0,00 90 079,00 

801   Oņwiata i wychowanie 54 857,00 -19 357,00 38 715,00 74 215,00 

   w tym z tytułu dotacji i ņrodków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem ņrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

54 857,00 -19 357,00 0,00 35 500,00 

    54 857,00 -19 357,00 38 715,00 74 715,00 

   w tym z tytułu dotacji i ņrodków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem ņrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

54 857,00 -19 357,00 0,00 0,00 

  6297 Ņrodki na dofinansowanie własnych inwesty-

cji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

3 871,00 -3 871,00 0,00 0,00 

  6299 Ņrodki na dofinansowanie własnych inwesty- 15 486,00 -15 486,00 0,00 0,00 



cji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów inwesty-

cyjnych własnych gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 38 715,00 38 715,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona ņrodowi-

ska 

30 474 736,00 -30 474736,00 30 474 736,00 30 474 736,00 

   w tym z tytułu dotacji i ņrodków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem ņrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 30 474 736,00 30 474 736,00 

    30 474 736,00 -30 474 736,00 30 474 736,00 30 474 736,00 

  6290 Ņrodki na dofinansowanie własnych inwesty-

cji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

30 474 736,00 -30 474 736,00 0,00 0,00 

  6297 Ņrodki na dofinansowanie własnych inwesty-

cji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 25 903 526,00 25 903 526,00 

  6299 Ņrodki na dofinansowanie własnych inwesty-

cji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 4 571 210,00 4 571 210,00 

   majątkowe razem 37 350 003,00 -33658 307,00 32 240 945,00 35 932 641,00 

   w tym z tytułu dotacji i ņrodków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem ņrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 220 974,00 -19 357,00 32 202 230,00 35 403 475,00 

Ogółem: 63 229 036,00 -33 670 222,00 32 303 661,00 61 862 475,00 

  4 125 130,00 -31 272,00 32 202 230,00 36 296 088,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXIV/214/10 

Rady Miejskiej w Glinojecku 

z dnia 26 maja 2010r. 

 

w złotych 
Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowe-

go. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżące 

ņwiadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowa-

ne z 

udziałem 

ņrodków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

ņrodków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagro-

dzenia 

i składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo przed 

zmianą 

156 449,00 156 449,00 156 449,00 2 000,00 154 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 

-298,00 -298,00 -298,00 -298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe-

nie 

299,00 299,00 299,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 

156 450,00 156 450,00 156 450,00 2 001,00 154 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalnoņć przed 

zmianą 

128 289,00 128 289,00 128 289,00 2 000,00 126 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 

-298,00 -298,00 -298,00 -298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe-

nie 

299,00 299,00 299,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 

128 290,00 128 290,00 128 290,00 2 001,00 126 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łącznoņć przed 

zmianą 

5 919 761,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 719 761,00 5 719 761,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 

-3 143 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 143 882,00 -3 143 882,00 0,00 0,00 

zwiększe-

nie 

1 727 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 494,00 1 727 494,00 1 727 494,00 0,00 

po 

zmianach 

4 503 373,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 303 373,00 4 303 373,00 1 727 494,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne przed 

zmianą 

5 539 761,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 339 761,00 5 339 761,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 

-3 143 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 143 882,00 -3 143 882,00 0,00 0,00 

zwiększe-

nie 

1 727 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 494,00 1 727 494,00 1 727 494,00 0,00 

po 

zmianach 

4 123 373,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 923 373,00 3 923 373,00 1 727 494,00 0,00 

751  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

przed 

zmianą 

1 335,00 1 335,00 1 335,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

zmniej-

szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe-

nie 

8 664,00 8 664,00 8 664,00 5 564,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 

9 999,00 9 999,00 9 999,00 6 899,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe-

nie 

3 743,00 3 743,00 3 743,00 2 493,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 

3 743,00 3 743,00 3 743,00 2 493,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe-

nie 

4 921,00 4 921,00 4 921,00 3 071,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 

4 921,00 4 921,00 4 921,00 3 071,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 

552 320,00 202 320,00 199 000,00 68 500,00 130 500,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 

-20 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 331,00 -20 331,00 0,00 0,00 

zwiększe-

nie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 

531 989,00 202 320,00 199 000,00 68 500,00 130 500,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 329 669,00 329 669,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne przed 

zmianą 

545 320,00 195 320,00 192 000,00 68 500,00 123 500,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 

-20 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 331,00 -20 331,00 0,00 0,00 

zwiększe-

nie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 

524 989,00 195 320,00 192 000,00 68 500,00 123 500,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 329 669,00 329 669,00 0,00 0,00 

801  Oņwiata i wychowanie przed 

zmianą 

9 873 239,00 9 799 024,00 8 560 413,00 6 863 469,00 1 696 944,00 0,00 528 665,00 709 946,00 0,00 0,00 74 215,00 74 215,00 54 857,00 0,00 

zmniej-

szenie 

-31 272,00 -11 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 915,00 0,00 0,00 -19 357,00 -19 357,00 -19 357,00 0,00 

zwiększe-

nie 

69 987,00 11 915,00 11 915,00 0,00 11 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 072,00 58 072,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 

9 911 954,00 9 799 024,00 8 572 328,00 6 863 469,00 1 708 859,00 0,00 528 665,00 698 031,00 0,00 0,00 112 930,00 112 930,00 35 500,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe przed 

zmianą 

4 363 001,00 4 324 286,00 4 027 981,00 3 426 503,00 601 478,00 0,00 284 390,00 11 915,00 0,00 0,00 38 715,00 38 715,00 19 357,00 0,00 

zmniej-

szenie 

-31 272,00 -11 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 915,00 0,00 0,00 -19 357,00 -19 357,00 -19 357,00 0,00 

zwiększe-

nie 

69 987,00 11 915,00 11 915,00 0,00 11 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 072,00 58 072,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 

4 401 716,00 4 324 286,00 4 039 896,00 3 426 503,00 613 393,00 0,00 284 390,00 0,00 0,00 0,00 77 430,00 77 430,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona ņrodowiska 

przed 

zmianą 

30 955 457,00 480 721,00 480 721,00 0,00 480 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 474 736,00 30 474 736,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 

-30 474 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 474 736,00 -30 474 736,00 0,00 0,00 

zwiększe-

nie 

30 474 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 474 736,00 30 474 736,00 30 474 736,00 0,00 

po 

zmianach 

30 955 457,00 480 721,00 480 721,00 0,00 480 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 474 736,00 30 474 736,00 30 474 736,00 0,00 

 90001 Gospodarka ņciekowa i ochrona 

wód 

przed 

zmianą 

30 538 736,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 474 736,00 30 474 736,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 

-30 474 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 474 736,00 -30 474 736,00 0,00 0,00 

zwiększe-

nie 

30 474 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 474 736,00 30 474 736,00 30 474 736,00 0,00 

po 

zmianach 

30 538 736,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 474 736,00 30 474 736,00 30 474 736,00 0,00 

926  Kultura fizyczna i sport przed 

zmianą 

312 148,00 312 148,00 285 648,00 145 650,00 139 998,00 25 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe-

nie 

22 778,00 22 778,00 22 778,00 0,00 22 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 

334 926,00 334 926,00 308 426,00 145 650,00 162 776,00 25 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe przed 

zmianą 

287 148,00 287 148,00 285 648,00 145 650,00 139 998,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe-

nie 

22 778,00 22 778,00 22 778,00 0,00 22 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 

309 926,00 309 926,00 308 426,00 145 650,00 162 776,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed 

zmianą 

61 334 484,00 20 898 805,00 14 191 212,00 9 951 765,00 4 239 447,00 982 710,00 4 517 050,00 709 946,00 317 887,00 180 000,00 40 435 679,00 40 435 679,00 3 217 474,00 0,00 

zmniej-

szenie 

-33 670 519,00 -12 213,00 -298,00 -298,00 0,00 0,00 0,00 -11915,00 0,00 0,00 -33 658 306,00 -33 658 306,00 -19 357,00 0,00 

zwiększe-

nie 

32 303 958,00 43 656,00 43 656,00 5 863,00 37 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 260 302,00 32 260 302,00 32 202 230,00 0,00 

po 

zmianach 

59 967 923,00 20 930 248,00 14 234 570,00 9 957 330,00 4 277 240,00 982 710,00 4 517 050,00 698 031,00 317 887,00 180 000,00 39 037 675,00 39 037 675,00 35 400 347,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXIV/214/10 

Rady Miejskiej w Glinojecku 

z dnia 26 maja 2010r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych odrębnymi ustawami 

 
Dział Roz-

dział 

Nazwa zadania  

Dotacje 

ogółem 

Wydatki ogółem z tego 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 128.289,- 128.289,- 128.289,-  

  zwiększenia 1,- 1,- 1,-  

  zmniejszenia     

  Plan po zmianach 128.290,- 128.290,- 128.290,-  

 01095 Pozostała działalnoņć 128.289,- 128.289,- 128.289,-  

  zwiększenia 1,- 1,- 1,-  

  zmniejszenia     

  Plan po zmianach 128.290,- 128.290,- 128.290,-  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 67.944,- 67.944,- 67.944,-  

 75011 Urzędy wojewódzkie 67.944,- 67.944,- 67.944,-  

751  URZEDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ KONTROLI I SĄDOWNICTWA 

1.335,- 1.335,- 1.335,-  

  zwiększenia 8.664,- 8.664,- 8.664,-  

  zmniejszenia     

  Plan po zmianach 9.999,- 9.999,- 9.999,-  

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 

kontroli i sądownictwa 

1.335,- 1.335,- 1.335,-  

 75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polski     

  zwiększenia 3.743,- 3.743,- 3.743,-  

  zmniejszenia     

  Plan po zmianach 3.743,- 3.743,- 3.743,-  

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu     

  zwiększenia 4.921,- 4.921,- 4.921,-  

  zmniejszenia     

  Plan po zmianach 4.921,- 4.921,- 4.921,-  

852  POMOC SPOŁECZNA 3.070.800,- 3.070.800,- 3.070.800,-  

 85212 Ņwiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 3.069.000,- 3.069.000,- 3.069.000,-  

 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.800,- 1.800,- 1.800,-  

  OGÓŁEM 3.268.368,- 3.268.368,- 3.268.368,-  

  zwiększenia 8.665,- 8.665,- 8.665,-  

  zmniejszenia     

  Plan po zmianach 3.277.033,- 3.277.033,- 3.277.033,-  

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXIV/214/10 

Rady Miejskiej w Glinojecku 

z dnia 26 maja 2010r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2010 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizac. 

realizująca 

program 

Rok 2010 z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne jst 

Kredyty 

i pożyczki 

Ņrodki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Ņrodki 

wymienione 

w art.5 ust.1 

1. 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

Przebudowa dróg gminnych w tym: 

2,626 km drogi gminnej Rumoka-Brody Młockie dla 

poprawy spójnoņci komunikacyjnej i społeczno-

gospodarczej gminy Glinojeck 

Usprawnienie połączeń między drogami krajowymi 

poprzez budowę dróg w miejscowoņciach Dreglin i 

Glinojeck w gminie Glinojeck 

3.923.372,- 

565.784,- 

 

 

736.441,- 

 

 

3.923.372,- 

565.784,- 

 

 

736.441,- 

 

 

2.195.878,- 

78.879,- 

 

 

99.839,- 

 

 

  

 

 

 

 

1.727.494,- 

486.905,- 

 

 

636.602,- 

 

 

UMiG 

UMiG 

 

 

UMiG 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

720 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70005 

72002 

Przebudowa drogi gminnej Budy Rumockie – Huta – 

Dukt dla poprawy spójnoņci komunikacyjnej i 

społeczno-gospodarczej gminy Glinojeck 

Przebudowa drogi Malużyn, Wkra – Stary Garwarz, 

Oņcisłowo – Kolonia, Kondrajec Szlachecki-do 

kurników 

Przebudowa ulicy Zielona Ņcieżka 

Przebudowa drogi: 

Kondrajeck Szlach.- przez wieņ Wólka Garwarska 

Ul. Paņniki w Glinojecku 

Wólka Garw. Kolonie - żwirowanie 

Modernizacja Oņrodka Zdrowia 

Informatyzacja Gminy- 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu” 

704.114,- 

 

 

871.535,- 

 

 

628.310,- 

 

417.188,- 

 

 

83.000,- 

3.696.167,- 

704.114,- 

 

 

871.535,- 

 

 

628.310,- 

 

417.188,- 

 

 

83.000,- 

3.696.167,- 

100.127,- 

 

 

871.535,- 

 

 

628.310,- 

 

417.188,- 

 

 

83.000,- 

533.550,- 

603.987,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.162.617,- 

UMiG 

 

 

UMiG 

 

 

UMiG 

 

UMiG 

 

 

UMiG 

4. 

 

5. 

754 

 

801 

75412 

 

80101 

80101 

Przebudowa budynku ņwietlicy z garażem OSP w 

Oņcisłowie 

Zakup komputerów 

Modernizacja placu zabaw w szkołach 

329.669,- 

 

 

35.500,- 

77.430,- 

329.669,- 

 

 

35.500,- 

77.430,- 

239.590,- 

 

 

 

38.715,- 

 90.079,- * 

 

 

 

38.715,-* 

 

 

 

35.500,- 

UMiG 

 

 

UMiG 

   RAZEM 8.145.138,- 8.145.138,- 3.090.733,-  128.794,- 4.925.611,-  

 
* - Dotacje i ņrodki z budżetu państwa np. od wojewody 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXXIV/214/10 

Rady Miejskiej w Glinojecku 

z dnia 26 maja 2010r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

 
L.p. Dział Roz-

dział 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Okres 

realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Nakłady 

poniesione 

Planowane wydatki 2012 rok Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2010 

z tego źródła finansowania 2011 rok 

Dochody 

własne 

j.s.t 

Kredyty i 

pożyczki 

Ņrodki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Ņrodki 

wymien. 

w art. 5 ust. 1 

p. 2 i 3 

u.o.f.p. 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

900 

 

 

 

 

 

 

 

926 

90001 

 

 

 

 

 

 

 

92601 

1. Przyspieszenie rozwoju 

społeczno-gospodarczego i 

poprawa stanu ņrodowiska 

naturalnego w gminie 

Glinojeck dzięki rozbudo-

wie systemu wodociągów i 

kanalizacji. 

 

2. Budowa boiska 

sportowego wielofunkcyj-

nego w Oņcisłowie 

2007-2012 

 

 

 

 

 

 

 

2010-2011 

62.603.285,- 

 

 

 

 

 

 

 

577.440,- 

6.327.995,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.474.736,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

A. 

B. 

C. 

30.474.736,- 26.000.554,- 

 

 

 

 

 

 

 

577.440,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UMiG 

 

 

 

 

 

 

UMiG 

   OGÓŁEM  63.180.725,- 6.327.995,- 30.474.736,-    30.474.736,- 26.577.994,-   

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXXIV/214/10 

Rady Miejskiej w Glinojecku 

z dnia 26 maja 2010r. 

 

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem ņrodków europejskich 

i innych ņrodków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

 
L.p. Projekt Kategoria 

inne. fund. 

strukt. 

Klasyfikacja 

dział 

rozdział 

paragraf 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

projektu 

(6+7) 

w tym Planowane wydatki w 2010 roku 

Ņrodki 

budżetu 

krajow. 

Ņrodki 

budżetu UE i 

inne art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.o.f.p. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

Ņrodki z budżetu krajowego Ņrodki z budżetu UE i inne 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego źródła finansowania Wydatki 

razem 

(14+15+16+17

) 

z tego źródła finansowania 

po-

życzki 

i 

kredyty 

obliga-

cje 

Pozostałe 

** 

art. 5 

ust. 1 pkt 

2 u.o.f.p. 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje Pozostałe art. 5 

ust. 1 pkt 3 

u.o.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Wydatki bieżące 

razem 

  722.431,- 24.400,- 698.031,- 722.431,- 24.400,-   24.400 698.031,-    698.031,- 

1.1 Program 

Priorytet 

Działanie 

Nazwa projektu 

Klucz do przyszłoņci 

Działanie 9.5 „Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich” 

Wykształcenie to lepsza przyszłoņć 

Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakoņci usług ņwiadczonych w systemie oņwiaty 

 Dz. 801 

Rozdział 

80195 

722.431,- 24.400,- 698.031 722.431,- 24.400,-   24.400,- 698.031,-    698.031,- 

2. Wydatki 

majątkowe razem 

  68.341.291 16.711.600 51.629.691 56.479.746 16.711.600   16.711.600 51.629.691    51.629.691 

2.1 Program 

Priorytet 

Działanie 

Nazwa projektu 

Przebudowa dróg gminnych Rumoka –Brody Młockie dla poprawy spójnoņci komunikacyjnej i społeczno gospodarczej Gminy Glinojeck 

Usprawnienie połączeń między drogami krajowymi poprzez budowę dróg w miejscowoņciach Dreglin i Glinojeck. 

Przebudowa drogi gminnej Budy Rumockie - Huta –Dukt dla poprawy spójnoņci komunikacyjnej i społeczno gospodarczej gminy Glinojeck 

  

   Dz.600 

Rozdział 

60016 

2.006.339,- 278.845,- 1.727.494,- 2.006.339,- 278.845,-   278.845,- 1.727.494,-    1.727.494,- 

2.2 

 

 

 

Program 

Priorytet 

Działanie 

Nazwa projektu 

Przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu w województwie mazowieckim poprzez budowę szkieletowej sieci szerokopasmowej i publicznych punktów dostępu do internetu na terenie miasta i gminy 

Glinojeck 

Priorytet II. „Przyspieszenie rozwoju Mazowsza” 

Działania 2.1 „Przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu Regionalnego programu operacyjnego województwa mazowieckiego. 

 Dz. 720 3.696.167 533.550 3.162.617 3.696.167 533.550   533.550 3.162.617    3.162.617 



 

 

 

 

2.3 

 

 

 

 

 

2.4 

Rozdział 

72002 

Program 

Priorytet 

Działanie 

Nazwa projektu 

Klucz do przyszłoņci 

Działanie 9.5 „Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich” 

Wykształcenie to lepsza przyszłoņć 

Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakoņci usług ņwiadczonych w systemie oņwiaty” 

  Dz. 801 

Rozdział 

80195 

35.500,-  35.500,- 35.500,-     35.500,-    35.500,- 

Program 

Priorytet 

Działanie 

Nazwa projektu 

w tym: 

Przyspieszenie rozwoju społeczno-gospodarczego i poprawa stanu ņrodowiska naturalnego w gminie Glinojeck dzięki rozbudowie systemu wodociągów i kanalizacji   

  Dz. 900 

Rozdział 

90001 

62.603.285 15.899.205 46.704.080 62.603.285 15.899.205   15.899.205 46.704.080    46.704.080 

2009 rok   6.327.995 6.327.995  6.327.995 6.327.995   6.327.995      

210 rok   30.474.736 4.571.210 25.903.526 30.474.736 4.571.210   4.571.210 25.903.526    25.903.526 

2011 rok   25.800.554 5.000.000 20.800.554 25.800.554 5.000.000   5.000.000 20.800.554    20.800.554 

Razem wydatki na 

programy 

z tego 

  69.063.722 16.736.000 52.327.722 69.063.722 16.736.000   16.736.000 52.327.722    52.327.722 

2009 rok   6.327.995 6.327.995  6.327.995 6.327.995   6.327.995      

 2010 rok   36.935.173 5.408.005 31.527.168 36.935.173 5.408.005   5.408.005 31.527.168    31.527.168 

2011 rok   25.800.554 5.000.000 20.800.554 25.800.554 5.000.000   5.000.000 20.800.554    20.800.554 

OGÓŁEM   69.063.722 16.736.000 52.327.722 69.063.722 16.736.000   16.736.000 52.327.722    52.327.722 

 

 


